
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Μακρυχώρι   17-12-2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ      Αριθ. Πρωτ.           13171 
Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθ. 27/2015 πρακτικό συνεδρίασης 

 
 Σήμερα στις 16 του μήνα Δεκεμβρίου του έτους 2015, ημέρα Τετάρτη και ώρα 
18:30’ το Διοικητικό Συμβούλιο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τεμπών, συνήλθε σε 
έκτακτη συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα στο Μακρυχώρι, ύστερα από την με αριθ. 
πρωτ. 12904/16-12-15 πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. Τσάτσαρη Χρ.  (άρθρο 75 του Ν. 
3852/2010) για την συζήτηση και λήψη απόφασης στο κατωτέρω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης. 
 Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 
ΕΠΤΑ ( 7 ) Δημοτικών Συμβούλων ήταν παρόντες οι ΕΞΙ ( 6): 
 
                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ            Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

1. Τσάτσαρης Χρήστος                1. Μανώλης Γεώργιος  

2. Διψάνας Αχιλλεύς                 

3. Έξαρχος Γεώργιος                 

4. Ζάχος Βασίλειος   
5. Τσούγιας Χρήστος   

6. Κυρίτσης Γεώργιος   

7. --               Αν και νόμιμα κληθέντες 

 
Στη συνεδρίαση ορίσθηκε ειδικός γραμματέας  η  Κοντογιάννη  Παρασκευή  

υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 
Ο  Πρόεδρος,  ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης απαρτίας και αφού πρώτα 

ομόφωνα   τα μέλη συμφώνησαν για το κατεπείγον της συνεδρίασης, κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης εισάγοντας το θέμα για συζήτηση.   
 
ΘΕΜΑ ( 1ο) «Διάθεση  πιστώσεων»             
Αριθμός   Απόφασης ( 156 ) 
    
 Σύμφωνα με την περιπτ. δ της παρ 1 του άρθρου 72 του ν. 3852/10 η οικονομική 
επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Δημοτικό Συμβούλιο.  

Στο άρθρο 103 του N. 3463/06   ορίζεται στην παρ.2 εδαφ γ  πως η  δημαρχιακή 
επιτροπή έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες μεταξύ των άλλων : 
γ) αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, με εξαίρεση τις περιπτώσεις της παρ. 1 του άρθρου 101, της παρ. 2 του 
άρθρου 140, των παραγράφων 3, 4 και 5 του άρθρου 158 και των άρθρων 202, 220, καθώς 
και στις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης 
μελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις, 

Σύμφωνα με την εγκύκλιο 6347/24-5-1985 του ΥΠΕΣΔΔΑ ορίζεται πως η ψήφιση του 
πρ/σμού από το Δ.Σ. δεν έχει την έννοια  ότι μετά τον έλεγχο αυτού από την Περιφέρεια οι 
πιστώσεις που έχουν γραφτεί μπορούν να διατεθούν χωρίς προηγούμενη απόφαση  του 
Δ.Σ. η της Ο.Ε. 

Πέραν των ανωτέρω τα ανωτέρω όργανα έχουν την διακριτική ευχέρεια να 
διαθέτουν με χωριστές αποφάσεις ανά περίπτωση ή να διαθέτει όλες τις πιστώσεις ή ένα 

ΑΔΑ: ΩΑΘ8ΩΗ7-ΑΡΣ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2015.12.17 14:41:08
EET
Reason:
Location: Athens



μέρος αυτών με μία απόφαση που μπορεί να παίρνεται είστε στην αρχή του έτους είτε κατά 
τη διάρκειά του ανάλογα με το είδος και το χρόνο που πρέπει να πραγματοποιηθεί η 
δαπάνη.   

Τα μέλη της Οικον. Επιτροπής έχοντας υπόψη , την περιπτ. δ της παρ 1 του άρθρου 
72 του ν. 3852/10 των άρθρων   103 , 209 του Ν 3463/2006 ,  τις διατάξεις του Ν 3731/08 
άρθρο 20 παρ. 13, τις διατάξεις της Υπ. Απόφασης 11389/93 ΕΚΠ-ΟΤΑ, την εισήγηση της 
οικονομικής υπηρεσίας  και  μετά από διαλογική συζήτηση. [Μειοψήφησε ο κ. Κυρίτσης] 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  Κ α τ ά  Π λ ε ι ο ψ η φ ί α  

 
Τη Διάθεση των παρακάτω πιστώσεων: 

Α/Α    ΛΟΓ/ΣΜΟΣ    ΕΓΚΕΚΡΙΜ.    ΑΝΑΜΟΡΦ.    ΔΙΑΜΟΡΦ.    ΥΠΟΛ.    ΕΚΘΕΣΗ    ΗΜ/ΝΙΑ    ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ    ΠΟΣΟ ΔΕΣΜ.   

1 15.6321 700,00 0,00 700,00 30,00 597 11/12/15 

Για την αξία τελών 
κυκλοφορίας των 

ΚΗΙ 8193, ΚΗΥ8126 
και ΚΗΥ8128 

670,00 

2 30.6322 1.100,00 600,00 1.700,00 244,15 598 11/12/15 
Για την αξία τελών 
κυκλοφορίας του 

ΚΗΥ8182 
690,00 

3 30.6321 600,00 0,00 600,00 90,00 599 11/12/15 

Για την αξία τελών 
κυκλοφορίας των 

ΚΗΗ1442, ΚΗΗ1448 
& ΚΗΥ8149 

510,00 

4 10.6321 720,00 0,00 720,00 510,00 600 11/12/15 
Για την αξία τελών 
κυκλοφορίας του 

ΚΗΥ8106 
210,00 

5 00.6492 200.000,00 0,00 200.000,00 64.317,13 601 14/12/15 

(ΕΝΑΝΤΙ) ΟΦΕΙΛΗΣ 
ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ 

ΑΡΙΘΜ. 32/2015 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 

ΛΑΡΙΣΑΣ &  
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 

ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΙΑΣ 
685/2015 
(ΥΠΟΘΕΣΗ 

ΔΗΜΟΒΕΛΗ) 

5.883,35 

6 00.6492 200.000,00 0,00 200.000,00 64.317,13 602 14/12/15 

(ΕΝΑΝΤΙ) ΟΦΕΙΛΗΣ 
ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ 

ΑΡΙΘΜ. 719/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 
&  ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 

ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΙΑΣ 
3930/2015 

(ΥΠΟΘΕΣΗ ΝΤΑΝΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ) ΔΟΣΗ 

1/60 

1.060,93 

7 00.6126.03 5.810,14 150,00 5.960,14 0,00 604 16/12/15 
Εργοδοτική 

εισφορά αιρετών 
υπέρ ΙΚΑ 

150,00 

8 00.6126.04 1.559,04 230,00 1.789,04 0,00 605 16/12/15 
Εργοδοτική 

εισφορά αιρετών 
υπέρ ΤΑΥΤΕΚΩ 

230,00 

9 00.6126.06 1.109,22 210,00 1.319,22 0,00 606 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά αιρετών 

υπέρ ΤΑΠΓΤΕ 
εφάπαξ 

210,00 

10 00.6154.01 2.700,00 900,00 3.600,00 0,00 607 16/12/15 
Προμήθεια του 

ΤΠ&Δ 
500,00 

11 00.6223 3.000,00 500,00 3.500,00 0,00 608 16/12/15 Κινητή Τηλεφωνία 500,00 

12 00.6681 0,00 2.000,00 1.807,01 192,99 609 16/12/15 Υλικά φαρμακείου 1.807,01 

ΑΔΑ: ΩΑΘ8ΩΗ7-ΑΡΣ



13 10.6011.02 72.505,08 5.000,00 77.505,08 0,00 610 16/12/15 
Τακτικές αποδοχές 

μόνιμων 
υπαλλήλων των ΚΕΠ 

5.000,00 

14 10.6012 5.221,60 5.755,00 10.976,60 0,00 611 16/12/15 

Αποζημίωση 
υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

4.655,00 

15 10.6021.01 44.324,04 1.500,00 45.824,04 0,00 612 16/12/15 

Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) 

1.500,00 

16 10.6021.02 15.000,00 500,00 15.500,00 0,00 613 16/12/15 

Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) 

ΚΕΠ 

500,00 

17 10.6022 2.720,00 2.040,00 4.760,00 0,00 614 16/12/15 

Αποζημίωση 
υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

1.540,00 

18 10.6051.01 37.512,96 423,50 37.936,46 0,00 615 16/12/15 
Εργοδοτική 

εισφορά υπέρ 
ΤΥΔΚΥ 

286,00 

19 10.6051.02 22.948,68 -6.841,00 16.107,68 0,00 616 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 
Ασφάλισης 

Δημοτικών και 
Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 
ΤΕΑΔΥ  

126,00 

20 10.6051.03 9.063,36 1.192,00 10.255,36 0,00 617 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά υπέρ 
ΤΥΔΚΥ για τους 

υπαλλήλους των 
ΚΕΠ 

1.192,00 

21 10.6051.05 2.127,60 625,00 2.752,60 0,00 618 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά υπέρ 

ΤΑΔΚΥ ΤΕΑΔΥ των 
υπαλλήλων των ΚΕΠ 

625,00 

22 10.6052.01 11.430,52 2.217,12 13.647,64 0,00 619 16/12/15 

Εργοδοτικές 
εισφορές 

προσωπικού 
Αορίστου Χρόνου 

2.168,00 

23 10.6052.02 3.684,00 850,00 4.534,00 0,00 620 16/12/15 

Εργοδοτικές 
εισφορές 

προσωπικού 
Αορίστου Χρόνου - 

ΚΕΠ 

850,00 

24 00.6121.02 75.112,70 3.712,10 78.824,80 0,00 621 16/12/15 

Έξοδα αντιμισθίας 
Αντιδημάρχων 
(άρθρο 92 Ν. 

3852/10) 

3.712,10 

25 10.6312 23.000,00 3.300,00 26.300,00 79,40 622 16/12/15 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΑ 3ΗΣ 

ΔΟΣΗΣ ΕΝΦΙΑ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 

4.376,36 

26 80.8261 3.000,00 250.000,00 253.000,00 1.850,00 623 16/12/15 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 
ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ 

ΛΟΓΩ ΜΗ 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗ 

250.000,00 

ΑΔΑ: ΩΑΘ8ΩΗ7-ΑΡΣ



Δ.Ε.Υ.Α. ΤΕΜΠΩΝ 
ΤΩΝ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 

ΠΟΕ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

27 15.6012.01 0,00 880,00 880,00 0,00 624 16/12/15 

Αποζημίωση 
υπερωριακής 

εργασίας 
υπαλλήλων 

Παιδικών Σταθμών  

680,00 

28 15.6012.02 0,00 1.180,00 1.180,00 0,00 625 16/12/15 

Αποζημίωση 
υπερωριακής 

εργασίας 
υπαλλήλων των 

ΚΑΠΗ 

880,00 

29 15.6021.01 68.977,56 8.500,00 77.477,56 0,00 626 16/12/15 

Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) 

8.500,00 

30 15.6041.01 16.498,00 16.000,00 32.498,00 0,00 627 16/12/15 

Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) 

1.000,00 

31 15.6051.01 8.539,20 1.229,50 9.768,70 0,00 628 16/12/15 
Εργοδοτική 

εισφορά υπέρ 
ΤΥΔΚΥ 

1.192,00 

32 15.6051.02 2.509,20 1.127,00 3.636,20 0,00 629 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 
Ασφάλισης 

Δημοτικών και 
Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 
ΤΕΑΔΥ  

1.121,00 

33 15.6051.03 11.155,44 2.328,99 13.484,43 0,00 630 16/12/15 
Εργοδοτική 

εισφορά υπέρ ΙΚΑ 
2.280,00 

34 15.6051.04 4.214,40 1.138,20 5.352,60 0,00 631 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά 

υγειονομικής 
περίθαλψης Ν. 

3918/11 

1.128,00 

35 15.6052.01 18.280,68 3.053,42 21.334,10 0,00 632 16/12/15 
Εργοδοτικές 

εισφορές υπέρ ΙΚΑ 
3.000,00 

36 15.6054.01 4.377,37 9.500,00 13.877,37 0,00 633 16/12/15 
Εργοδοτική 

εισφορά υπέρ ΙΚΑ 
1.000,00 

37 20.6011.01 86.070,12 6.000,00 92.070,12 0,00 634 16/12/15 

Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) 

6.000,00 

38 20.6012 0,00 2.350,50 2.350,50 0,00 635 16/12/15 

Αποζημίωση 
υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

1.850,50 

39 20.6021.01 57.704,52 1.500,00 59.204,55 0,00 636 16/12/15 

Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) 

1.500,00 

ΑΔΑ: ΩΑΘ8ΩΗ7-ΑΡΣ



40 20.6022 0,00 700,00 700,00 0,00 637 16/12/15 

Αποζημίωση 
υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

700,00 

41 20.6051.01 10.713,84 4.862,50 15.576,34 0,00 638 16/12/15 
Εργοδοτική 

εισφορά υπέρ 
ΤΥΔΚΥ 

4.800,00 

42 20.6051.02 4.623,48 2.225,00 6.848,48 0,00 639 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 
Ασφάλισης 

Δημοτικών και 
Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 
ΤΕΑΔΥ  

2.210,00 

43 20.6052.01 15.697,80 1.982,13 17.679,93 0,00 640 16/12/15 
Εργοδοτικές 

εισφορές υπέρ ΙΚΑ 
1.900,00 

44 20.6117.01 0,00 24.600,00 24.600,00 0,00 641 16/12/15 

Σύμβουλος Τεχνικής 
Υποστήριξης για την 
υποβολή πρότασης 

υπαγωγής στη 
διαδικασία ΣΔΙΤ για 

LED 

24.600,00 

45 20.6162.01 76.500,00 4.199,66 80.699,66 0,00 642 16/12/15 

Δαπάνη 
εναπόθεσης 

απορριμμάτων στο 
ΧΥΤΑ 

10.000,00 

46 20.7325.07 0,00 290,53 290,53 0,00 643 16/12/15 

Ανακοστολόγηση 
Επέκτασης Δικτύου 

Δημοτικού 
Φωτισμού. 

Τοποθέτηση ενός 
Χ.Δ. στα 

Μεσάγκαλα 

290,53 

47 20.7325.08 0,00 22.728,86 22.728,86 0,00 644 16/12/15 

ΔΕΚΤΙΚΟΣ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 

ΠΡΟΠΛΩΡΩΜΗΣ 
Εξηλεκτρισμός 

αρδευτικού 
Πυργετού- Αιγάνης 

22.728,86 

48 30.6012 0,00 700,00 700,00 0,00 645 16/12/15 

Αποζημίωση 
υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

400,00 

49 30.6051.01 4.126,44 3.025,00 7.151,44 0,00 646 16/12/15 
Εργοδοτική 

εισφορά υπέρ 
ΤΥΔΚΥ 

3.000,00 

50 30.6051.02 1.563,36 3.006,00 4.569,36 0,00 647 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 
Ασφάλισης 

Δημοτικών και 
Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 
ΤΕΑΔΥ  

3.000,00 

51 30.6051.03 4.478,64 73,33 4.551,97 0,00 648 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά υπέρ 
ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΡΙΑ 

ΣΥΝΤΑΞΗ 

60,00 

52 30.6051.04 1.958,04 2.054,30 4.012,34 0,00 649 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά υπέρ 

ΤΣΜΕΔΕ ΚΛΑΔΟΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

2.050,00 

ΑΔΑ: ΩΑΘ8ΩΗ7-ΑΡΣ



53 30.6051.05 1.007,88 2.053,00 3.060,88 0,00 650 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά υπέρ 

ΤΣΜΕΔΕ 
ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗ 

2.050,00 

54 30.6051.06 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 651 16/12/15 
Εργοδοτική 

εισφορά υπέρ ΙΚΑ 
2.000,00 

55 30.7412.03 0,00 4.900,00 4.900,00 0,00 652 16/12/15 

Ειδική 
Αρχιτεκτονική 

Μελέτη του έργου 
Διαμόρφωση 

εισόδου οικισμού 
Συκουρίου 

4.900,00 

56 30.7412.01 24.600,00 -13.900,00 10.700,00 0,00 653 16/12/15 

Αρχιτεκτονική 
Μελέτη του έργου 

Διαμόρφωση 
εισόδου οικισμού 

Συκουρίου 

10.700,00 

57 40.6021.01 19.573,56 500,00 20.073,56 0,00 654 16/12/15 

Τακτικές αποδοχές 
(περιλαμβάνονται 
βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, 

γενικά και ειδικά 
τακτικά επιδόματα) 

500,00 

58 40.6052.01 769,20 200,00 969,20 0,00 655 16/12/15 
Εργοδοτικές 

εισφορές υπέρ ΙΚΑ 
200,00 

59 40.6052.02 2.214,00 400,00 2.614,00 0,00 656 16/12/15 

Εργοδοτικές 
εισφορές 

προσωπικού 
Αορίστου Χρόνου 

ΤΣΜΕΔΕ Κύρια 
Σύνταξη 

400,00 

60 40.6052.03 841,68 200,00 1.041,68 0,00 657 16/12/15 

Εργοδοτικές 
εισφορές 

προσωπικού με 
σύμβαση αορίστου 

χρόνου- ΤΣΜΕΔΕ 
ΚΥΤ 

200,00 

61 40.6052.04 498,24 100,00 598,24 0,00 658 16/12/15 

Εργοδοτικές 
εισφορές 

προσωπικού με 
σύμβαση αορίστου 

χρόνου- ΤΣΜΕΔΕ 
επικουρ. ασφάλιση 

100,00 

62 70.01.6051.01 7.180,68 500,00 7.680,68 0,00 659 16/12/15 
Εργοδοτικές 

εισφορές υπέρ 
ΤΥΔΚΥ 

500,00 

63 70.01.6051.02 2.132,64 500,00 2.632,64 0,00 660 16/12/15 
Εργοδοτικές 

εισφορές υπέρ 
ΤΕΑΔΥ 

500,00 

64 70.6012 0,00 940,00 940,00 0,00 661 16/12/15 

Αποζημίωση 
υπερωριακής 

εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές 

640,00 

65 70.6051.01 0,00 191,00 191,00 0,00 662 16/12/15 
Εργοδοτική 

εισφορά υπέρ 
ΤΥΔΚΥ 

153,50 

66 70.6051.02 0,00 122,00 122,00 0,00 663 16/12/15 

Εργοδοτική 
εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 
Ασφάλισης 

Δημοτικών και 
Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 
ΤΕΑΔΥ  

113,00 

68 20.6662.02 13.000,00 539,16 13.539,16 4.859,05 664 16/12/15 
Προμήθεια 

ηλεκτρολογικού 
6.555,90 

ΑΔΑ: ΩΑΘ8ΩΗ7-ΑΡΣ



 
  
 Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό   156/2015 
………………………………………………………………………………………………………. 
 Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 
 Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη ως 
παρακάτω: 

 
Ο Πρόεδρος          Τα Μέλη 

               (υπογραφή)                    (υπογραφές) 
Πιστό αντίγραφο 

           O Αντιδήμαρχος    
 
         Τσάτσαρης Χρήστος 

υλικού ΔΕ 
Νέσσωνος.  

67 20.6262.04 12.000,00 14.000,00 26.000,00 3.010,37 665 16/12/15 

Εργασία 
συντήρησης 

ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 

φωτισμού ΔΕ 
Νέσσωνος. 

11.021,42 

69 00.6463 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 666 16/12/15 

Έξοδα λοιπών 
δημοσιεύσεων. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

471,10 

70 10.6463 1.000,00 0,00 1.000,00 167,16 667 16/12/15 

Έξοδα λοιπών 
δημοσιεύσεων. 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
2016 

200,00 

71 00.6492 200.000,00 0,00 200.000,00 49.317,13 668 16/12/15 

(ΕΝΑΝΤΙ) ΟΦΕΙΛΗΣ 
ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

335/2013 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΜΟΣΙΑΛΟΥ, 
ΙΑΚΩΒΑΚΗ, 
ΜΠΕΛΕΣΗ, 

ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ) 

15.000,00 

72 20.6671 12.000,00 5.000,00 17.000,00 2.494,27 669 16/12/15 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΗ 1416 

6.422,46 

73 20.6671 12.000,00 5.000,00 17.000,00 2.494,27 670 16/12/15 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΗ 1416 

306,89 

74 20.6671 12.000,00 5.000,00 17.000,00 2.494,27 671 16/12/15 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 8011 

185,73 

75 30.6671 5.000,00 0,00 5.000,00 4.480,01 672 16/12/15 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΗ 1442 

519,99 

ΑΔΑ: ΩΑΘ8ΩΗ7-ΑΡΣ


